
[Zák|adni ško|a,uklôdr|i uměleckáškdaa Mateřská škola, Fľýdlanl okres Ubeiu, p,0,
..·" l' í ,,, A (,j '?; Zp'

1):Eb 'l _:) 'l." " L'"" l " A - J 'J ·" I)
Čj ,2.¢ // 2 \ ; ¢í/' C/C 5 l C-·.·

lj
PQXt b9u ,Ľ.
počet
pŕibh

znak 7 , 4. 1{\"""

Smlouva o zajištění ubytování a stravování Lyžařsko -
turistického výcvikového kurzu

Ondřej Zouzal, Chata MUHU
Jindřichov 20, 466 02 Lučany nad Nisou
IČ: 07764600
DIČ: CZ9405312961
Tel: 773 966 933
bankovní spojení:
zastoupená: Ondřejem Zouzalem
(dále jen provozovatel)

a

Základní Škola, Záldadní umělecká Škola a Mateřská Škola, Frýdlant, okres Liberec,
příspěvková organizace
Purkyňova 5 10
464 01 Frýdlant
lČ: 63154617
DIČ,
tel.: 6
zastoupená: Mgr. Be. Petrem Kozlovským, ředitelem Školy
(dále jen objednavatel)

uzavirají na základě zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto
smlouvu o zajištění pobytu a stravování žáků základní školy a jejich doprovodu v i'ámci Lyžařsko -
turistického výcvikového kurzu (dále jen LTVK) v Chatě MUHU, Jindřichov 20, Lučany nad Nisou.

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele zajistit ubytování a stravování žáků a jejich
pedagogického doprovodu ve svém zařízení (objektu), a to za cenu a podmínek dále uvedených.

II. Podmínky smluvních stran
l) Provozovatel zajistí pro objednatele ubytování a stravování žáků a jejich doprovodu v termínech:

a) 22. 1. - 26. 1. 2024 - předpokládaný poČet úČastníků: 25 žáků a 4 osoby pedagogického
doprovodu

b) 5. 2. - 9. 2. 2024 - předpokládaný počet účastníků: 48 žáků a 4 osoby pedagogického
doprovodu

c) 19. 2. - 23. 2. 2024 - předpoldádaný počet účastníků: 42 žáků a 5 osob pedagogického
doprovodu

objekt: Chata MUHU, Jindřichov 20, 466 02 Lučany nad Nisou



2) Provozovatel se zavazuje předat objednateli spolu s touto smlouvou rozpis pokojů, kde budou
osoby zúčastňující se LTVK ubytovány (rozpis pokojů bude obsahovat počet lůžek a patro, ve
kterém se daný pokoj nachází).

3) Provozovatel se zavazuje poskytnout kromě prostor pro ubytování samostatnou místnost, vhodnou
z hlediska vybavení i velikosti pro výuku i další výchovně vzdělávací činnost, a to celodenně (tato
místnost může být totožná s místností pro stravování).

4) Stravování: plná penze - Sx denně a pitný režim (cena zahrnuje snídani, přesnídávku, oběd,
svačinu, večeři a pitný režim). Jídelníček s vyznačenými alergeny bude poskytnut na místě v den
příjezdu.

III. Cena za pobyt
Cena pobytu za žáka činí 590,- Kč za den a zahrnuje ubytování, stravování + pitný režim. Na každých
10 žáků je jedna osoba pedagogického doprovodu zdarma.

IV. Úhrada za pobyt
Úhrada za pobyt bude vyčíslena po skončení pobytu na základě skutečných počtů úČastníků v každém
z turnusů, odsouhlasených oběina stranami. V případě předčasného ukončení pobytu účastníka ze
zdravotních důvodů, budou za takového účastníka fakturovány pouze skutečně poskytnuté služby.
Splatnost faktuty bude 7 dní.

V. ZávěreČná ustanovení
l) Případné změny smlouvy jsou možné pouze formou píseinného dodatku, podepsaného oběma

sln]uvními stranami.

2) Tato smlouva může být ukončena výpovědí Z těchto důvodů:
a) v případě, že objekt nevyhovuje zákonným normám (z hlediska hygieny, ochrany zdraví,

bezpečnosti atd.) nebo
b) pokud obecně závazné právní předpisy či jiná nařízení orgánu ochrany veřejného zdraví nebo

jiného státního orgánu před výjezdem na LTVK nebo v jeho průběhu neumožni konání LTVK
dle této smlouvy, bude provozovatel toto nařízení jako vyšší moc akceptovat a nebude
požadovat v případě zrušení pobytu storno poplatek.

3) V případě sporů budou tyto řešeny prvně smírnou cestou.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli, a na důkaz
toho ji podepisují.

Tato smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní partneři berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sinluv platném znění,
smlouvu v Registru smluv uveřejní objednavatel.

veFrýdlŽě fne, 4'.'4. 'm

,

V Jindřichově dne: l

. ,


